
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/561-16-71, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka:  33301-03/2004–202 
Datum:  
 
 
 
 
 
Na podlagi 20.člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS št. 44/99, 104/00 in 
54/03) in 27. člena Odloka o ustanovitvi Zavoda za turizem Gornja Radgona (Uradni list RS, 
št. 24/00, 67/01 in 69/02) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji……redni seji, 
dne …… 2004 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k Zaključnemu računu Zavoda za 

turizem Gornja Radgona za leto 2003. 
 
2. Presežek prihodkov nad odhodki v višini 1.632 tisoč SIT uporabi Zavod za turizem v letu 

2004 za izvajanje dejavnosti in promocijsko gradivo. 
 
 
 
 
 
               ŽUPAN  
        OBČINE GORNJA RADGONA 
         Anton KAMPUŠ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


OBRAZLOŽITEV 
 
Svet Zavoda za turizem je  na svoji 9. in 10.seji  obravnaval Poročilo o delu za leto 2003 in 
realizacijo finančnega načrta za leto 2003 in sprejel sklepe, da ju sprejema  v priloženi 
vsebini. V skladu z 18.členom Odloka o ustanovitvi Zavoda za turizem Gornja Radgona mora  
svet zavoda posredovati Poročilo o delu in realizacijo finančnega načrta oz. zaključni račun  v 
potrditev in soglasje ustanovitelju. 
 
Analiza  finančnega poslovanja je bila opravljena na podlagi računovodskih izkazov in poročil. 
Zavod za turizem je v letu 2003 prejel od občine 6.900 tisoč SIT, ki jih je namensko porabil za: 

- izdatke za plače in dodatke v skladu s kolektivno pogodbo 
- izvršene programe (prazniki, prireditve, darila, promocijsko gradivo…) 
- stroške pisarniškega in drugega materiala. 

 
PRIKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV ZAVODA ZA TURIZEM V LETU 2003 V TISOČ SIT 
 

zap. št. prihodki znesek 
1. proračun občine 6.900 
2. lastni prihodki 1.982 
3. prihodki iz kino dejavnosti 3.232 
4. prihodki od donacij 238 
 SKUPAJ 12.352 
 
zap. št. odhodki znesek 
1. plače 2.707 
2. izdatki za blago, material in druge storitve 1.177 
3. stroški za izvedbo programa 3.461 
4. kino odhodki 3.375 
 SKUPAJ 10.720 
 
Na dan 31.12.2003 je Zavod za turizem Gornja Radgona zaključil obračunsko obdobje s 
presežkom prihodkov nad odhodki v višini 1.632 tisoč SIT.  Prihodki v letu 2003 so znašali 
12.352  tisoč SIT in odhodki 10.720 tisoč SIT. Presežek prihodkov nad odhodki v letu 2003 v 
višini 1.632 tisoč SIT bo Zavod za turizem uporabil za izvedbo turistične karte občine Gornja 
Radgona. 
 
Po določilih 27.člena Odloka o ustanovitvi Zavoda za turizem Gornja Radgona mora 
ustanovitelj dati soglasje k Zaključnemu računu ter za uporabo presežnih sredstev za preteklo 
leto. 
 
Predlagamo, da Občinski svet Občine Gornja Radgona predloženo poročilo o  
Zaključnem računu obravnava in sprejme sklep v predlagani vsebini. 
 
 
Gornja Radgona, marec 2004 
 
 
PRIPRAVILA: 
Občinska uprava 
               ŽUPAN  
        OBČINE GORNJA RADGONA 
         Anton KAMPUŠ  


